

Р.П."Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) Калуського ліцею №6 за адресою вул.В. Стуса, 13. м.Калуш. Калуської міської ради. Івано-Франківської області "

017.2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на каналізацію

Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

384,670 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,41689 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

49,175 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,02	<u>15673,30</u>	<u>553,62</u>	313	302	<u>11</u>	<u>146,8500</u>	<u>2,94</u>
					15119,68	209,01			4	1,7447	0,03
2	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,01	<u>6564,82</u>	<u>276,02</u>	66	63	<u>3</u>	<u>61,0800</u>	<u>0,61</u>
					6288,80	105,73			1	0,8826	0,01
3	KP15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,46	<u>7586,30</u>	<u>136,51</u>	3490	3427	<u>63</u>	<u>75,7400</u>	<u>34,84</u>
					7449,79	51,54			24	0,4302	0,2
4	KP15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,15	<u>9508,04</u>	<u>273,02</u>	1426	1385	<u>41</u>	<u>93,8900</u>	<u>14,08</u>
					9235,02	103,08			15	0,8604	0,13
5	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,82	<u>7885,24</u>	-	6466	6466	-	<u>65,8200</u>	<u>53,97</u>
					7885,24	-			-	-	-
6	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,86	<u>7570,16</u>	-	6510	6510	-	<u>63,1900</u>	<u>54,34</u>
					7570,16	-			-	-	-
7	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	82	<u>86,38</u>	-	7083	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	86	<u>131,03</u>	-	11269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	13	<u>87,57</u>	-	1138	-	-	-	-
10	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	46	<u>88,42</u>	-	4067	-	-	-	-
11	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	11	<u>100,64</u>	-	1107	-	-	-	-
12	C113-2267	Хрестовина каналізаційна 45 град. із поліпропілену діам. 110/110 мм	шт	1	<u>150,94</u>	-	151	-	-	-	-
13	C113-2244	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	13	<u>170,27</u>	-	2214	-	-	-	-
14	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	44	<u>145,85</u>	-	6417	-	-	-	-
15	C113-2292	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	14	<u>17,09</u>	-	239	-	-	-	-
16	C113-2293	Корок до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	13	<u>35,78</u>	-	465	-	-	-	-
17	C113-2257 варіант 1	Трійник каналізаційний d = 110 мм, кут = 45 гр.	шт	40	<u>70,03</u>	-	2801	-	-	-	-
18	C113-2254 варіант 1	Трійник каналізаційний d = 50 мм, кут = 45 гр.	шт	26	<u>52,95</u>	-	1377	-	-	-	-
19	C113-1883 варіант 1	Хомут KARRO з дюбелем 2"	шт	25	<u>12,97</u>	-	324	-	-	-	-
20	C113-1885 варіант 1	Хомут KARRO з дюбелем 4"	шт	20	<u>27,55</u>	-	551	-	-	-	-
21	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих (душових кабін)	10к-т	0,2	<u>2048,08</u> 2048,08	-	410	410	-	<u>18,6800</u>	<u>3,74</u>
22	C130-542 варіант 1	Душові кабінки з піддоном і сифоном	шт	2	<u>16130,91</u>	-	32262	-	-	-	-
23	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1603,88</u> 1557,20	-	321	311	-	<u>13,2000</u>	<u>2,64</u>
24	C130-623 варіант 1	Душова стійка з душовим шлангом та лійками Zegor	комплект	2	<u>2088,30</u>	-	4177	-	-	-	-
25	C130-624 варіант 1	Змішувач для душових установок, BauLoop	комплект	2	<u>3156,90</u>	-	6314	-	-	-	-
26	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1,4	<u>4816,69</u> 4812,54	-	6743	6738	-	<u>41,8700</u>	<u>58,62</u>
27	C130-905 варіант 1	Унітази підлогові Компакт 011 з горизонт. зливом і нижнім підключенням	шт	12	<u>6212,94</u>	-	74555	-	-	-	-
28	C130-906 варіант 1	Унітаз Компакт для інвалідів	шт	2	<u>15707,80</u>	-	31416	-	-	-	-
29	C1419-66 варіант 1	Гофра для унітаза Vakimay 500 мм	шт	14	<u>150,00</u>	-	2100	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1419-68 варіант 1	Шланг гумовий армований Ду15, довж.1 м	комплект	14	<u>135,00</u>	-	1890	-	-	-	-
31	KP15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,1	<u>3612,54</u>	-	361	327	-	<u>28,1100</u>	<u>2,81</u>
					3267,51	-			-	-	-
32	C130-739	Умивальники прямокутні напівфарфорові та фарфорові з верхньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 600x450x150 мм	комплект	1	<u>3568,48</u>	-	3568	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,01	<u>5791,44</u>	-	58	58	-	<u>49,5000</u>	<u>0,5</u>
					5753,88	-			-	-	-
34	C130-465	Крани водорозбірні настінні латунні поліровані для раковин та мийок, марка KB-15, діаметр 15 мм	шт	1	<u>143,98</u>	-	144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,7	<u>4575,29</u>	-	3203	2993	-	<u>36,7800</u>	<u>25,75</u>
					4275,31	-			-	-	-
36	C130-653	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, без спинки, розмір 600x500x150 мм	комплект	5	<u>3815,73</u>	-	19079	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	C130-616	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	5	<u>2225,88</u>	-	11129	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C130-644 варіант 1	Умивальник з пляшковим сифоном для інвалідів	комплект	2	<u>5192,33</u>	-	10385	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	C130-616 варіант 1	Змішувачі до умивальників для інвалідів	комплект	2	<u>4100,92</u>	-	8202	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>3420,74</u>	<u>34,65</u>	6841	5505	<u>69</u>	<u>24,5200</u>	<u>49,04</u>
					2752,37	1,97			4	0,0170	0,03
41	C1630-1615 варіант 2	Насосна станція PEDROLLO SAR 100-ZXM 1A/40	шт	2	<u>29444,06</u>	-	58888	-	-	-	-
		ВИПУСКИ К1-1 (2 шт)			-	-			-	-	-
42	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,09	<u>28209,38</u>	-	2539	2539	-	<u>300,9000</u>	<u>27,08</u>
					28209,38	-			-	-	-
43	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,09	<u>16256,25</u>	-	1463	1463	-	<u>173,4000</u>	<u>15,61</u>
					16256,25	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	KP16-4-7	Укладання футляра із труб сталевих водопровідних діаметром 100 мм у траншеї без розпорів	100м	0,06	<u>7914,97</u> 5818,34	<u>1743,87</u> 29,34	475	349	<u>105</u> 2	<u>47,2000</u> 0,2525	<u>2,83</u> 0,02
45	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	6	<u>452,54</u> -	-	2715	-	-	-	-
46	KP16-36-1	Протягування п/е труб діаметром 50 мм у футляр	100м	0,06	<u>15107,69</u> 11021,16	-	906	661	-	<u>97,0600</u> -	<u>5,82</u> -
47	KP16-37-1	Забивання кінців футляра діаметром 108 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	2	<u>633,11</u> 214,82	<u>181,81</u> 3,06	1266	430	<u>364</u> 6	<u>1,9845</u> 0,0263	<u>3,97</u> 0,05
48	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>7901,66</u> 7885,24	-	395	394	-	<u>65,8200</u> -	<u>3,29</u> -
49	C113-1376	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 50х3 мм	м	11	<u>62,05</u> -	-	683	-	-	-	-
50	C113-993-11Д	Коліна з поліетилену діам. 50 мм /90 град. терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	4	<u>665,99</u> -	-	2664	-	-	-	-
51	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	<u>59182,64</u> 44097,41	<u>3669,30</u> 208,80	1184	882	<u>73</u> 4	<u>392,8500</u> 1,8000	<u>7,86</u> 0,04
52	C113-2302	Клапан зворотній Capricorn діам. 110 мм	шт	2	<u>1599,72</u> -	-	3199	-	-	-	-
53	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,4	<u>14429,96</u> 1712,61	-	5772	685	-	<u>14,9000</u> -	<u>5,96</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					362781	41898	<u>729</u> 60		<u>376,3</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					362781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					320154				
		всього заробітна плата, грн.					41958				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21889				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7217				
		Всього будівельні роботи, грн.					384670				

		Всього по кошторису					384670				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					416,89				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					49175				

Склав _____ Козій Т.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Коржак В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]